rū dīc tria s̄. turbacōis que ex fa
 ctō pditoris futura erat p̄testacō
 mis. **Discipulorū ex p̄testacōe fa**
 ctā hesitacōemq̄ pditoris qñdaz
 amonitoria reuelacōem. **In p̄**
 mo lvc̄ duo sūt turbacō a p̄te
 stacio-turbacōem exp̄mit a i se
 a in modo. in se exp̄mit eā dices
Cū hec dixisset: de institucōne di
 scipulorū ad humilitatē: turba
 tus ē: vt ostēderet se verū hōmez
 in quē caderz turbacō p̄passiōis
 vt in āte habitō capitulo ē nota
 tū a determinatū. magie ex presē
 cia traditoris qđ interī mortē eius
 machinabat. **P̄s.** Conturbata
 sūt om̄ia ossa mea a aia mea tur
 bata est valde: sp̄u: p̄ hoc tangit
 modū. qđ ipē spiritu suo in se fe
 cit istā p̄passiōis turbacōez. qđ
 nichil in eo fuit qđ nō ess̄ electū
 a ordinatū rationabili volūtate
Et ideo Gen. vii. significatus est
 p̄ archā. **In qđ vt dicit om̄ia aia**
 lia: lvc ē animales mot̄ pacati
 fuerūt **Job.** v. bestie terre erunt
 tibi pacifice lvc est bestiales mo
 tū qđ in alijs pugnāt cōtra xp̄m
Q̄ xp̄e tibi in corpe tuo erāt paci
 fice a om̄ino spiritui obediētes. a
 ibidē **Et scies qđ pacatū est habi**
 taculū tuū. **Dic ergo turbatus**
 ē sp̄u ex iude pñcia. vñ glosa exē
 plū prebui vt doleētes alijs tur
 bēm. qđ miserijis iude cōpaciens
 fuit (a protestatus ē a dixit) am
 monitione volēs miserū a scelere

reiuocare (Amē amē dico vobis)
Dupliciter confirmat qz nō tñ ex
psencia sed ex signis tradicōnis
iam traditor in malicia conforta
batur: et crescebat in pertinacia
pueritatis (Quia vn?) excepte
ab alijs malicie (ex vobis) Non
merito sed numero Matt. xx. vi.
Vn? ex vobis me traditur? est in
ista nocte Marc. xiii. Amē amē
dico vobis. quia vn? (ex vobis me
tradet) qui māducat mecum p̄s.
Qui similē meū dulces capiebas
ābos. ac. Per hoc tamē non pro
didit quia om̄is secū in eadē men
sa comedērūt. sed voluit ut iudā
steleris sui cōsciencia inducēt qz
latere nichil posset ēi qui ocul
ta cordis sui protestari posset. Et
sic dñi tradere p̄timesceret. Cōsci
us enī ipē sibi de se putāe deberet
om̄ia dicā (Aspicebāt ēgo ad in
vicē discipuli) tāgit de verbo dñi
iter innocētes ortam besitacōem
et hoc est. Aspicebāt ergo quasi
nouo stupore pauci. admulicem
discipuli vt q̄sq; disceret ab alio
scelus de quo sibi nō erat cōsciens
ac si diceret quilibet illud p̄me.
Coz. iii. Nichil michi cōsciens
sum sed nō in hoc iustificat? sum
q̄a plus credo verbo filij dei de me
q̄ michi ipsi et h̄ est (besitātes)
sue dubitātes (de quo diceret)
Dubitatio enī timor cordis fuit.
quia sermōem cristi vērū esse nō
dubitabant. quē enim semp &